

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0358(2)  
Stavba: Modernizace učebny

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 24.08.2023

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Uchazeč: IČ: 64791564  
DRUP Lanškroun, s.r.o. DIČ: CZ64791564

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **1 160 662,20**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>1 160 662,20</b>	<b>243 739,06</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 404 401,26</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0358(2)

**Stavba:** Modernizace učebny

Místo: Datum: 24.08.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: DRUP Lanškroun, s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**1 160 662,20**

**1 404 401,26**

<b>00</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	30 000,00	36 300,00
<b>01</b>	<b>Architektonické stavební řešení</b>	542 061,71	655 894,67
<b>03</b>	<b>Elektroinstalace</b>	367 404,00	444 558,84
<b>04</b>	<b>Zdravotechnika</b>	221 196,49	267 647,75

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ aktualizace 08. 08 2023

Stavba:

Modernizace učebny

Objekt:

**00 - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.08.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DRUP Lanškroun, s.r.o.

IČ:

64791564

DIČ:

CZ64791564

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**30 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 000,00	21,00%	6 300,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**36 300,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace učebny

Objekt:

**00 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Datum: 24.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DRUP Lanškroun, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**30 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

30 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

2 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 000,00

VRN6 - Územní vlivy

1 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

1 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

10 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

5 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace učebny

Objekt:

**00 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Datum: 24.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DRUP Lanškroun, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**30 000,00**

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				30 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 000,00
1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	1 000,00	1 000,00
D	VRN2		Příprava staveniště				2 000,00
2	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	2 000,00	2 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 000,00
3	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				5 000,00
4	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	5 000,00	5 000,00
D	VRN6		Územní vlivy				1 000,00
5	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	1 000,00	1 000,00
D	VRN7		Provozní vlivy				1 000,00
6	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	1 000,00	1 000,00
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				10 000,00
7	K	080001000	Další náklady na pracovníky	...	1,000	10 000,00	10 000,00
D	VRN9		Ostatní náklady				5 000,00
8	K	090001000	Ostatní náklady	...	1,000	5 000,00	5 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ aktualizace 08. 08. 2023

Stavba:

Modernizace učebny

Objekt:

**01 - Architektonické stavební řešení**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.08.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DRUP Lanškroun, s.r.o.

IČ:

64791564

DIČ:

CZ64791564

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**542 061,71**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	542 061,71	21,00%	113 832,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**655 894,67**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace učebny

Objekt:

**01 - Architektonické stavební řešení**

Místo:

Datum: 24.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DRUP Lanškroun, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**542 061,71**

HSV - Práce a dodávky HSV	61 552,85
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 590,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 600,00
997 - Přesun sutě	5 820,00
998 - Přesun hmot	2 542,05
PSV - Práce a dodávky PSV	480 508,86
714 - Akustická a protiotřesová opatření	162 833,56
776 - Podlahy povlakové	195 913,00
781 - Dokončovací práce - obklady	52 025,55
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	69 736,75

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace učebny

Objekt:

01 - Architektonické stavební řešení

Místo:

Datum: 24.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DRUP Lanškroun, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

542 061,71

D	HSV		Práce a dodávky HSV				61 552,85
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 590,80
1	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	50,000	35,00	1 750,00
2	K	619991021	Oblepení rámu a keramických soklů lepicí páskou	m	100,000	10,00	1 000,00
3	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	50,000	35,00	1 750,00
4	K	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,880	4 200,00	12 096,00
	VV		"vyvýšení u katedry				
	VV		(1,21+3,6+1,44)*(0,5+1,26+0,8)*0,18		2,880		
	VV		Součet		2,880		
5	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,125	380,00	427,50
	VV		"vyvýšení u katedry				
	VV		(1,21+3,6+1,44)*0,18		1,125		
	VV		Součet		1,125		
6	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,125	100,00	112,50
	VV		"vyvýšení u katedry				
	VV		(1,21+3,6+1,44)*0,18		1,125		
	VV		Součet		1,125		
7	K	634112129	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 180 mm	m	11,370	40,00	454,80
	VV		"vyvýšení u katedry				
	VV		(1,21+3,6+1,44)+2*(0,5+1,26+0,8)		11,370		
	VV		Součet		11,370		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 600,00
8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	321,000	100,00	32 100,00
	VV		"lešení 3x půdorysně				
	VV		3*107		321,000		
	VV		Součet		321,000		
9	K	VZOR	Vzorkování investorovi	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
D	997		Přesun sutě				5 820,00
10	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,500	1 700,00	2 550,00
	VV		"odvoz odpad vzniklý výstavbou				
	VV		1,5		1,500		
	VV		Součet		1,500		
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	28,500	20,00	570,00
	VV		"odvoz do 20 km				
	VV		1,5*19		28,500		
	VV		Součet		28,500		
12	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,500	300,00	450,00
13	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1,500	1 500,00	2 250,00
D	998		Přesun hmot				2 542,05
14	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	7,263	350,00	2 542,05
D	PSV		Práce a dodávky PSV				480 508,86
D	714		Akustická a protiotřesová opatření				162 833,56



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	714121013	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na skrytý rošt	m2	38,040	900,00	34 236,00
	VV		"učebna				
	VV		12*1,15*3-2*0,56*3		38,040		
	VV		Součet		38,040		
16	M	59036035R	panel akustický dle PD	m2	39,942	3 180,00	127 015,56
	P		Poznámka k položce: Volně zavěšený panel, Vynikající akustické vlastnosti, Hrany jsou rovné a natřené, White frost Nejbližší vzorek barvy NCS: S 0500-N Odráživost světla: 85%				
	VV		38,04*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		39,942		
17	K	998714201	Přesun hmot procentní pro akustická a protitřesová opatření v objektech v do 6 m	%	1 506,670	1,05	1 582,00
	D	776	Podlahy povlakové				195 913,00
18	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	106,887	12,00	1 282,64
	VV		"podlahy				
	VV		"kancelář				
	VV		3,24*6,895		22,340		
	VV		-0,6*1,12		-0,672		
	VV		"učebna				
	VV		(1,44+3,6+1,21)*(5,96+0,48+7,195)		85,219		
	VV		Součet		106,887		
19	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	106,887	70,00	7 482,09
	VV		"podlahy				
	VV		"kancelář				
	VV		3,24*6,895		22,340		
	VV		-0,6*1,12		-0,672		
	VV		"učebna				
	VV		(1,44+3,6+1,21)*(5,96+0,48+7,195)		85,219		
	VV		Součet		106,887		
20	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	106,887	360,00	38 479,32
	VV		"podlahy				
	VV		"kancelář				
	VV		3,24*6,895		22,340		
	VV		-0,6*1,12		-0,672		
	VV		"učebna				
	VV		(1,44+3,6+1,21)*(5,96+0,48+7,195)		85,219		
	VV		Součet		106,887		
21	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	106,887	280,00	29 928,36
	VV		"podlahy				
	VV		"kancelář				
	VV		3,24*6,895		22,340		
	VV		-0,6*1,12		-0,672		
	VV		"učebna				
	VV		(1,44+3,6+1,21)*(5,96+0,48+7,195)		85,219		
	VV		Součet		106,887		
22	M	28411052R	podlahová krytina dle PD	m2	117,576	820,00	96 412,32
	VV		106,887*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		117,576		
23	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	86,047	150,00	12 907,05
	VV		"podlahy				
	VV		"kancelář				
	VV		3,24*6,895*0,8		17,872		
	VV		"učebna				
	VV		(1,44+3,6+1,21)*(5,96+0,48+7,195)*0,8		68,175		
	VV		Součet		86,047		
24	M	28411009R	soklové lišty dle PD	m	87,768	65,00	5 704,92
	VV		86,047*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		87,768		
25	K	776411111R	Dodávka a montáž schodišťové hrany u katedry	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
26	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	1 943,970	0,78	1 516,30
	D	781	Dokončovací práce - obklady				52 025,55
27	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	15,220	5,00	76,10
	VV		"obklad v místě umyvadla				
	VV		15,22		15,220		
	VV		Součet		15,220		
28	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	15,220	50,00	761,00
	VV		"obklad v místě umyvadla				
	VV		15,22		15,220		
	VV		Součet		15,220		
29	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	2,000	500,00	1 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	781474120	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 85 do 100 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	15,220	1 000,00	15 220,00
31	M	59761627R	obklad keramický hladký přes 85 do 100ks/m2	m2	16,742	1 850,00	30 972,70
	VV		15,22*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		16,742		
32	K	781474153R	Příplatek dodávku a montáž lišt	m2	15,220	90,00	1 369,80
	VV		"obklad v místě umyvadla				
	VV		15,22		15,220		
	VV		Součet		15,220		
33	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	15,220	50,00	761,00
	VV		"obklad v místě umyvadla				
	VV		15,22		15,220		
	VV		Součet		15,220		
34	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	3,000	80,00	240,00
35	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	471,000	3,45	1 624,95
<b>D 784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>69 736,75</b>
36	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	177,850	5,00	889,25
	VV		"otlučení stropů (před demontáží PVC) * složitost				
	VV		"kancelář				
	VV		3,24*6,895*1,15		25,691		
	VV		-0,6*1,12*1,15		-0,773		
	VV		"učebna				
	VV		(1,44+3,6+1,21)*(5,96+0,48+7,195)*1,15		98,002		
	VV		"odpočet akustických desek				
	VV		-12*1,15*3-2*0,56*3		-44,760		
	VV		"stěny a ostění oken				
	VV		"kancelář				
	VV		3*(6,895+2*3,24)		40,125		
	VV		"učebna				
	VV		3*(5,96+0,45+7,195+2,65+3,6)		59,565		
	VV		Součet		177,850		
37	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	100,000	60,00	6 000,00
38	K	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	177,850	70,00	12 449,50
	VV		"otlučení stropů (před demontáží PVC) * složitost				
	VV		"kancelář				
	VV		3,24*6,895*1,15		25,691		
	VV		-0,6*1,12*1,15		-0,773		
	VV		"učebna				
	VV		(1,44+3,6+1,21)*(5,96+0,48+7,195)*1,15		98,002		
	VV		"odpočet akustických desek				
	VV		-12*1,15*3-2*0,56*3		-44,760		
	VV		"stěny a ostění oken				
	VV		"kancelář				
	VV		3*(6,895+2*3,24)		40,125		
	VV		"učebna				
	VV		3*(5,96+0,45+7,195+2,65+3,6)		59,565		
	VV		Součet		177,850		
39	K	784221111R	Příplatek za omyvatelný nátěr do v. 1,5m	m2	177,850	30,00	5 335,50
	VV		"otlučení stropů (před demontáží PVC) * složitost				
	VV		"kancelář				
	VV		3,24*6,895*1,15		25,691		
	VV		-0,6*1,12*1,15		-0,773		
	VV		"učebna				
	VV		(1,44+3,6+1,21)*(5,96+0,48+7,195)*1,15		98,002		
	VV		"odpočet akustických desek				
	VV		-12*1,15*3-2*0,56*3		-44,760		
	VV		"stěny a ostění oken				
	VV		"kancelář				
	VV		3*(6,895+2*3,24)		40,125		
	VV		"učebna				
	VV		3*(5,96+0,45+7,195+2,65+3,6)		59,565		
	VV		Součet		177,850		
40	K	784511025	Lepení vinylových vzorovaných tapet na stěny v do 3,00 m	m2	62,370	320,00	19 958,40
	VV		"tapety				
	VV		"kancelář				
	VV		3*6,895		20,685		
	VV		"učebna				
	VV		3*(0,45+7,195+2,65+3,6)		41,685		
	VV		Součet		62,370		
41	M	62468004R	tapety dle PD	m2	71,726	350,00	25 104,10
	VV		62,37*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		71,726		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace učebny

Objekt:

**03 - Elektroinstalace**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.08.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DRUP Lanškroun, s.r.o.

IČ:

64791564

DIČ:

CZ64791564

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**367 404,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	367 404,00	21,00%	77 154,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**444 558,84**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace učebny

Objekt:

**03 - Elektroinstalace**

Místo:

Datum: 24.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DRUP Lanškroun, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**367 404,00**

D1 -

78 394,00

D1 -

6 460,00

D1 -

275 065,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace učebny

Objekt:

**03 - Elektroinstalace**

Místo:

Datum: 24.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DRUP Lanškroun, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**367 404,00**

1	K	0000000001	Drážkování	m	25,000	27,00	675,00
2	K	0000000001.1	Krabice (KP, KO, KR, KT)	ks	125,000	42,00	5 250,00
3	K	0000000001.2	Provrtání do vel. 40	ks	4,000	120,00	480,00
4	K	0000000001.3	Rozvaděč	ks	1,000	1 080,00	1 080,00

## D D1

**78 394,00**

5	K	210010003	trubka plastová ohebná instalační průměr 23mm (PO)	m	200,000	29,00	5 800,00
6	K	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	100,000	33,00	3 300,00
7	K	210010311	krabice odbočná s víčkem (1902, KO 68, KU 68) kruhová bez zapojení	ks	5,000	68,00	340,00
8	K	210010321	krabice odbočná s víčkem a svork. (1903, KR 68) kruhová vč. zapojení	ks	10,000	142,00	1 420,00
9	K	210020302	kabelový žlab bez víka vč. podpěrek	m	50,000	190,00	9 500,00
10	K	210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm <sup>2</sup>	ks	60,000	18,00	1 080,00
11	K	210110001	spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1	ks	1,000	110,00	110,00
12	K	210110004	střídavý přepínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 6	ks	8,000	120,00	960,00
13	K	210110042	spínač zapuštěný 2-pólový řazení 2	ks	3,000	69,00	207,00
14	K	210111021	zásuvka v krabici prostředí obyčejné 10/16A 250V 2P+Z	ks	74,000	153,00	11 322,00
15	K	210190001	montáž oceloplech. rozvodnic do 20kg	ks	1,000	720,00	720,00
16	K	210200027	montáž LED pásku	ks	2,000	270,00	540,00
17	K	210200027.1	montáž svítidla	ks	19,000	125,00	2 375,00
18	K	210800101	CYKY 2Ax2.5mm <sup>2</sup> (CYKY 2O2.5) 750V (PO)	m	100,000	20,00	2 000,00
19	K	210800105	CYKY 3Bx1.5mm <sup>2</sup> (CYKY 3J1.5) 750V (PO)	m	230,000	20,00	4 600,00
20	K	210800106	CYKY 3Cx2.5mm <sup>2</sup> (CYKY 3J2.5) 750V (PO)	m	230,000	20,00	4 600,00
21	K	210800115	CYKY 5Cx1.5mm <sup>2</sup> (CYKY 5J1.5) 750V (PO)	m	75,000	20,00	1 500,00
22	K	210800525	CY 2.5mm <sup>2</sup> (H07V-U) zelenožlutý (VU)	m	70,000	18,00	1 260,00
23	K	210800526	CY 4mm <sup>2</sup> (H07V-U) zelenožlutý (VU)	m	80,000	18,00	1 440,00
24	K	211010002	osazení hmoždinky/příchytka do cihlového zdiva HM 8	ks	100,000	15,00	1 500,00
25	K	220280511.1	vodič UTP Cat.6	m	650,000	30,00	19 500,00
26	K	220730001	datová zásuvka RJ 45	ks	24,000	180,00	4 320,00

## D D1

**6 460,00**

27	K	320410002	Celk.prohl.el.zař.a vyhot.zpr.do 550.tis.mont.pr.	objem	1,000	4 500,00	4 500,00
28	K	320410018	Doprava materiálu	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
29	K	320410018.1	Hrubý úklid - 2 hodiny	ks	1,000	760,00	760,00
30	K	320410018.2	Recyklační poplatky	ks	1,000	200,00	200,00

## D D1

**275 065,00**

31	K	000002	LED pásek 4000K ; 12 V	m	9,000	1 020,00	9 180,00
32	K	000002.1	LED svítidlo osvětlení kabinet	ks	3,000	3 500,00	10 500,00
33	K	000002.2	LED svítidlo osvětlení učebna	ks	14,000	4 500,00	63 000,00
34	K	000002.3	nouzové svítidlo	ks	2,000	1 500,00	3 000,00
35	K	000002.4	Rozvaděč RU vč. vybavení	ks	1,000	65 000,00	65 000,00
36	K	000002.5	switch 2x24porth	ks	1,000	6 950,00	6 950,00
37	K	000002.6	WiFi router	ks	2,000	5 050,00	10 100,00
38	K	000002.7	zásuvka na 24 V ; stejnosměrný proud +-	ks	12,000	480,00	5 760,00
39	K	000002.8	zdroj 24 V	ks	2,000	800,00	1 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	00202	trubka ohebná instal. PVC 2323 průměr 23	m	200,000	12,00	2 400,00
41	K	00302	krabice KO 68	ks	5,000	7,00	35,00
42	K	00303	krabice KR 68	ks	10,000	23,00	230,00
43	K	00313	krabice KU 68/1	ks	100,000	8,00	800,00
44	K	00401	kabel.žlab 50x60x0,8 mm	m	50,000	156,00	7 800,00
45	K	00415	nosník žlabu	ks	50,000	54,00	2 700,00
46	K	00700	spínač kolébkový č. 1	ks	1,000	220,00	220,00
47	K	00703	spínač kolébkový č. 6	ks	8,000	235,00	1 880,00
48	K	00775	zásuvka v krabici prost.obyč.10/16A 250V 2P+Z	ks	61,000	210,00	12 810,00
49	K	00775.1	zásuvka v krabici prost.obyč.10/16A 250V 2P+Z vč. USB	ks	13,000	430,00	5 590,00
50	K	00821	spínač tlačítkový, červená/zelená	ks	3,000	540,00	1 620,00
51	K	02900	CYKY 2Ax2,5mm2 (CYKY 2O2.5)	m	100,000	26,00	2 600,00
52	K	02960	CYKY 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5)	m	75,000	40,00	3 000,00
53	K	05151	hmoždinka HM8	ks	100,000	1,50	150,00
54	K	10052	vodič UTP Cat.6a	m	650,000	17,00	11 050,00
55	K	11000	datová zásuvka RJ 45	ks	24,000	300,00	7 200,00
56	K	33726	CY 2.5mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	70,000	13,00	910,00
57	K	33736	CY 4mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	80,000	57,00	4 560,00
58	K	33912	CYKY 3Ax1.5mm2 (CYKY 3O1.5)	m	60,000	21,00	1 260,00
59	K	33912.1	CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	m	170,000	21,00	3 570,00
60	K	33918	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5)	m	230,000	21,00	4 830,00
61	K	VRN1	Prořez 5,00%	kus	1,000	2 360,00	2 360,00
62	K	VRN2	Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
63	K	VRN3	Podružný materiál 5,00%	kus	1,000	12 515,00	12 515,00
64	K	VRN4	GZS 2,50% z C21M a navázaného materiálu	kus	1,000	3 385,00	3 385,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace učebny

Objekt:

**04 - Zdravotechnika**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.08.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DRUP Lanškroun, s.r.o.

IČ:

64791564

DIČ:

CZ64791564

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**221 196,49**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	221 196,49	21,00%	46 451,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**267 647,75**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace učebny

Objekt:

**04 - Zdravotechnika**

Místo:

Datum: 24.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DRUP Lanškroun, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**221 196,49**

721 - Vnitřní kanalizace

7 411,10

722 - Vnitřní vodovod

9 614,39

723 - Vnitřní plynovod

80 505,00

725 - Zařizovací předměty

98 670,00

783 - Nátěry

7 296,00

799 - Ostatní

17 700,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace učebny

Objekt:

04 - Zdravotechnika

Místo:

Datum: 24.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DRUP Lanškroun, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

221 196,49

D		721	Vnitřní kanalizace	7 411,10			
1	K	721160913R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 70	kus	1,000	500,00	500,00
2	K	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	11,000	270,00	2 970,00
3	K	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	8,000	350,00	2 800,00
4	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	6,000	100,00	600,00
5	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	19,000	28,00	532,00
6	K	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,013	700,00	9,10

D		722	Vnitřní vodovod	9 614,39			
7	K	722170911R00	Oprava potrubí z PE trubek, vsazení odbočky D 32	kus	1,000	600,00	600,00
8	K	722172611R00	Potrubí z PPR studená, D 20x2,8 mm	m	11,000	230,00	2 530,00
9	K	722172612R00	Potrubí z PPR studená, D 25x3,5 mm	m	8,000	265,00	2 120,00
10	K	722179191R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	1,000	500,00	500,00
11	K	722181212RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	11,000	78,00	858,00
12	K	722181212RT8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	8,000	80,00	640,00
13	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	6,000	250,00	1 500,00
14	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	19,000	15,00	285,00
15	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	19,000	30,00	570,00
16	K	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,017	670,00	11,39

D		723	Vnitřní plynovod	80 505,00			
17	K	723000001T00	Revize plynového zařízení	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
18	K	723110302R00	Potrubí ocel. závitové v laboratorních stolech DN15	m	22,000	510,00	11 220,00
19	K	723120203R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20	m	22,000	550,00	12 100,00
20	K	723190251R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 15	kus	11,000	376,00	4 136,00
21	K	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	42,000	32,00	1 344,00
22	K	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
23	K	723190912R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 15	kus	11,000	210,00	2 310,00
24	K	723190914R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 25	kus	1,000	275,00	275,00
25	K	723191113R00	Hadice pro spotřeb. GAS DN 15, dl. 1,5 m	soubor	11,000	2 042,00	22 462,00
26	K	723235213R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. plyn DN 15	kus	11,000	325,00	3 575,00
27	K	723235214R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. plyn DN 20	kus	1,000	410,00	410,00
28	K	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	1,000	673,00	673,00
29	K	R. 01	Dodávka a montáž kahanu např. Bunsenova kahanu	soubor	11,000	1 500,00	16 500,00

D		725	Zařizovací předměty	98 670,00			
30	K	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,000	890,00	890,00
31	K	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	6,000	830,00	4 980,00
32	K	725814106R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 15	soubor	8,000	400,00	3 200,00
33	K	725829301R00	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové	kus	6,000	300,00	1 800,00
34	K	725849205R00	Montáž baterie umyvadlové podomítkové včetně dopojení na stávající rozvody	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
35	K	725860216RT1	Přípojovací souprava HL134.1C, 5/4 " k sifonům HL134.0, pochromovaná mosaz	kus	6,000	1 300,00	7 800,00
36	K	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach. umyvadlových včetně napojení na stávající odpad	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
37	K	R. 13	sifon umyvadlový	kus	1,000	2 000,00	2 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	R. 16	Dřez do žákovských lavic granitový	kus	5,000	3 800,00	19 000,00
39	K	R.10	Podomítková nástěnná baterie pod omítku černý mat	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
40	K	R.11	Umyvadlo na desku š.500 x hl.400 x v.110 mm, černá mat bez přepadu	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
41	K	R.12	Výpust' umyvadlová CLICK/CLACK 5/4	kus	1,000	900,00	900,00
42	K	R.14	dřez do učitelského stolu 465 x 510 mm, hloubka dřezu: 190 mm	kus	1,000	5 900,00	5 900,00
43	K	R.15	baterie k dřezu do učitelského stolu černá matná	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
44	K	R.16	baterie k dřezu do žákovských lavic	kus	5,000	6 800,00	34 000,00

D 783

**Nátěry**

**7 296,00**

45	K	783421310R00	Nátěr syntetický armatur do DN 100 mm 2x +1x email	kus	24,000	157,00	3 768,00
46	K	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	42,000	84,00	3 528,00

D 799

**Ostatní**

**17 700,00**

47	K	R. 30	Koordinace s ostatními profesí	hod	24,000	400,00	9 600,00
48	K	R. 31	Příplatek za vedení potrubí v kanálku	m	54,000	150,00	8 100,00